
2º E.S.O.-A TUTOR/A
Asignatura

Medio (Moodle, G. 
Classroom...)

Profesor CORREO CORPORATIVO

Geografía e Historia G. Classroom Alicia alicia.morcillo@iespalmeral.es
Lengua Castellana y Literatura G. Classroom Isabel Carretero isabelmaria.carretero@iespalmeral.es
Matemáticas Correo Electrónico Alejandro Moreno alejandro.moreno@gmail.com
Inglés (HIGH) G. Classroom Carlos Juárez carlosjuarez@iespalmeral.es
Inglés (MED) G. Classroom Mª del Mar Ayala mariadelmar.ayala@iespalmeral.es
Inglés (LOW) iSeneca/iPasen Rosario García rosario.garcia@iespalmeral.es
Educación Física G. Classroom José Fernández jose.fernandez@iespalmeral.es
Educación Plástica y Visual G. Classroom José Carlos Porras josecarlos.porras@iespalmeral.es
Música Correo Electrónico Fco. José Pérez Morillas franciscojose.perez@iespalmeral.es
Tecnología G. Classroom Cristóbal García cristobal.garcia@iespalmeral.es
Francés G. Classroom Juan Rafael Parra juanrafael.parra@iespalmeral.es
Religión iSeneca/iPasen Antonio Pozo joseantonio.pozo@iespalmeral.es

2º E.S.O.-B TUTOR/A
Asignatura

Medio (Moodle, G. 
Classroom...)

Profesor CORREO CORPORATIVO

Inglés (HIGH) G. Classroom Carlos Juárez carlosjuarez@iespalmeral.es
Inglés (MED) G. Classroom Mª del Mar Ayala mariadelmar.ayala@iespalmeral.es
Inglés (LOW) iSeneca/iPasen Rosario García rosario.garcia@iespalmeral.es
Inglés PMAR G. Classroom Esther Villodre esther.villodre@iespalmeral.es
Matemáticas Correo Electrónico Alejandro Moreno alejandro.moreno@gmail.com
Música Correo Electrónico Francisco José Pérez Morillas franciscojose.perez@iespalmeral.es
Religión iSeneca/iPasen A. Pozo joseantonio.pozo@iespalmeral.es
Francés G. Classroom Laura Palmero laura.palmero@iespalmeral.es
Física y Química G. Classroom Francisco Soler franciscojavier.soler@iespalmeral.es
Geografía e Historia G. Classroom Francisco Javier Salazar franciscojavier.salazar@iespalmeral.es
Educación Plástica y Visual G. Classroom José Carlos Porras josecarlos.porras@iespalmeral.es
Tecnología G. Classroom Cristóbal García cristobal.garcia@iespalmeral.es
Ámbito Científico-Tecnológico G. Classroom Victoria Clemente victoria.clemente@iespalmeral.es

2º E.S.O.-C TUTOR/A
Asignatura

Medio (Moodle, G. 
Classroom...)

Profesor CORREO CORPORATIVO

Geografía e Historia G. Classroom Alicia alicia.morcillo@iespalmeral.es
Lengua Castellana y Literatura G. Classroom Isabel Carretero isabelmaria.carretero@iespalmeral.es
Matemáticas G. Classroom Francisco Blanca francisco.blanca@iespalmeral.es
Inglés (HIGH) G. Classroom Carlos Juárez carlosjuarez@iespalmeral.es
Inglés (MED) G. Classroom Mª del Mar Ayala mariadelmar.ayala@iespalmeral.es
Inglés (LOW) iSeneca/iPasen Rosario García rosario.garcia@iespalmeral.es
Educación Física G. Classroom Ibon Barrio ibon.barrio@iespalmeral.es
Educación Plástica y Visual G. Classroom José Carlos Porras josecarlos.porras@iespalmeral.es
Música Correo Electrónico Francisco José Pérez Morillas franciscojose.perez@iespalmeral.es
Tecnología G. Classroom Laly eulalia.oliver@iespalmeral.es
Francés G. Classroom Juan Rafael                   juanrafa
Religión iSeneca/iPasen A. Pozo joseantonio.pozo@iespalmeral.es

2º E.S.O.-D TUTOR/A
Asignatura

Medio (Moodle, G. 
Classroom...)

Profesor CORREO CORPORATIVO

Geografía e Historia G. Classroom Francisco Javier Salazar franciscojavier.salazar@iespalmeral.es
Lengua Castellana y Literatura G. Classroom Isabel Carretero isabelmaria.carretero@iespalmeral.es
Matemáticas G. Classroom Francisco Blanca francisco.blanca@iespalmeral.es
Inglés G. Classroom Mª del Mar Ayala mariadelmar.ayala@iespalmeral.es
Educación Física G. Classroom Ibon Barrio ibon.barrio@iespalmeral.es
Educación Plástica y Visual G. Classroom José Carlos Porras josecarlos.porras@iespalmeral.es
Música Correo Electrónico Francisco José Pérez Morillas franciscojose.perez@iespalmeral.es
Tecnología G. Classroom Laly eulalia.oliver@iespalmeral.es
Francés G. Classroom Laura Palmero laura.palmero@iespalmeral.es
Religión iSeneca/iPasen A. Pozo joseantonio.pozo@iespalmeral.es

2º E.S.O.-E TUTOR/A
Asignatura

Medio (Moodle, G. 
Classroom...)

Profesor CORREO CORPORATIVO

Geografía e Historia G. Classroom Alicia alicia.morcillo@iespalmeral.es
Lengua Castellana y Literatura Correo Electrónico Juan Pedro Toledano juanpedro.toledano@iespalmeral.es
Matemáticas G. Classroom Juana Mari Guardiola juanamari.guardiola@iespalmeral.es
Inglés iSeneca/iPasen Rosario García rosario.garcia@iespalmeral.es
Educación Física G. Classroom Ibon Barrio ibon.barrio@iespalmeral.es
Educación Plástica y Visual G. Classroom José Carlos Porras josecarlos.porras@iespalmeral.es
Música G. Classroom Victoria Clemente victoria.clemente@iespalmeral.es
Tecnología G. Classroom Laly eulalia.oliver@iespalmeral.es
Francés G. Classroom Laura Palmero laura.palmero@iespalmeral.es
Religión iSeneca/iPasen A. Pozo joseantonio.pozo@iespalmeral.es
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